

## Föräldramöte 27 april 2023

### Info om oss ledare och våra olika roller

Sanna (barn Bosse)  
Tobias (barn Pontus)  
Therese (barn Anton)  
Robert (barn Theodor)

Tappat Johan från föreg år (barn Lovisa)

Alla har gått Tränarutbildning C  
100% ideellt arbete

Tfnnr och mail finns på laget.se

### Info om vårt lag

31 aktiva spelare

Födda 2012 och några få födda 2013, som hängt med sedan tidigare.

Vi vill känna gemenskap och ha kul, vi vill få många att fortsätta i flera år till, vi vet att ett stort tapp brukar vara vid 11 års ålder.

Alla 3 skolor är lika representerade och vi jobbar hårt med lag gemenskapen  
7 manna, år 2 av 3

### Förhållningssätt i vårt lag

- Schysst kompis som i resten av livet
- Lyssnar på varandra, inkl oss tränare
- Tävling är OK, och vi är beredda på starka känslor kring det  
Vi övar och pratar om att vara en bra vinnare och en bra förlorare
- Konsekvens om vi inte håller oss till dem gemensamma ramarna - att man blir utbytt, får gå undan en stund
- Konsekvens om man kommer sent, får sköta uppvärmningen på egen hand, inte hoppa direkt in i en övning
- I år lagt till krav på ett aktivt deltagande på träningarna, för att få spela match

## Info från föreningen och styrelsen

- God ekonomi  
Det kommer att investeras i renovering av Klubbis, toaletter och pausrum.  
Bollar inköpta till varje lag, samt nya västar.  
Nya skåp till alla lag.
- Öppet Klubbis  
Med start i maj så kommer klubbis vara öppet 4 lördagar 19-23.  
Öka närvaro för att förhindra skadegörelse och annat.  
Stort stöd från sponsorer, kommun, polis och nattvandrarna.  
Efter start görs en bedömning för fortsättning.  
Låg information ut från start för att känna av läget och låta ryktet gå genom föreningens medlemmar.  
Ligger som en lagaktivitet där alla lag ev då kommer att få ansvar för en lördag.  
Ersättningen kommer tillfalla direkt till lagen för detta.
- Fotbollscampen  
Anmälan öppen för 2023.  
19-22 Juni V.25 mellan 10-15.  
Kostnad 400:-  
"Sommarcamp" V.26
- Föräldrar behövs för både laget och klubben.  
Lagaktiviteter och andra aktiviteter runt laget, behövs stöd av föräldrar för att kunna genomföra allt. Ledare och styrelse arbetar helt ideellt, på fritiden, och därför behöver vi hjälpas åt.
- PF-12 ansvarar för grillningen på Valborg i år.
- Medlemsavgift:  
Medlemsavgifterna måste betalas, om betalning uteblir så kan spelare inte träna eller spela match. Detta i försäkringsärende samt att spelare då inte har licens för att spela seriematcher.  
Nya spelare får såklart "testa" på innan man betalar, men då är matcherna inte aktuella.

## Vad kan ni föräldrar förvänta er av oss?

Vi kommer i tid.

Vi kommer att förbereda tränings- och match tillfällen.

Vi lär era barn fotboll, just nu 7 manna fotboll.

Vi för en dialog med er föräldrar och är lyhörda.

## Vi kan vi förvänta oss av er föräldrar?

Att hjälpa barnen att komma i tid.

Rätt klädda efter väder, krav på benskydd.

Att man kommer utvilad och har ätit innan träning och match.

Vi får den information vi behöver om ditt barn, kan va praktiska saker som medicin, kan va psykologiska saker såsom svårigheter och diagnoser, går bra att ringa oss om detta.

Att ni är våra barns största supportrar, vi hejar men ger inga instruktioner eller direktiv under match eller träning.

Ni peppar dem att spela med olika lagkamrater och på olika positioner.

Under matcher applåderar vi på båda lagen.

Domaren dömer och gör misstag, precis som spelare, ledare och föräldrar.

### **Föräldrahjälp**

Matchvärd på hemmamatcher, ingår att dela ut gröna kort, komma samma tid som vi har samling, välkomna motståndarlaget och domare, kallelse kommer

Välkomna ner och vara med som extra vuxen och ombytta på träning, för att hjälpa till eller bara vara med ditt barn

## Praktisk info om träningar, matcher, laget.se

### Träningar, inga kallelser

Ni får gärna skriva i gästboken om spelaren inte kommer

### Matchkallelse och andra aktiviteter, gäller kallelse till 100%

Kallelse går ut samma vecka som matchspel, kommer aldrig komma innan första träningen samma vecka, då vi vill att tränande spelare spelar match samma helg.

Ingen kallelse betyder inget matchspel kommande helg.

### Kläder

Varje spelare får en matchkläder (strumpor, shorts, tröja) till låns över säsongen.

I helgen fick de flesta kläder, men en del var i fel version utan sponsorer för att täcka upp storlekar. Så det kan bli lite byten framöver.

Ta alltid med matchkläder till match.

Behöver vi spela i blått matchställ så ordnar vi ledare så det kommer med till alla.

Det finns en föreningsshop med bland annat klubbkläder, något som vi som lag inte kommer lägga pengar på i år. Ni hittar shopen på laget.se

### Matcher

Svara på kallelsen så snart ni vet så vi hinner kalla in fler vid behov.

Inget svar på kallelsen betyder att man inte är med, det går ut nya sista-minuten-kallelser under fredagen.

Vi kallar 10–11 spelare per match.

Vi kommer kalla alla under säsongen som tränar.

Vi kommer alla få spela hemma- och bortamatch.

Samling utanför Klubbis vid hemmamatch.

Uppmanas till dusch vid match, spelarna behöver inte komma ombytta.

### Samåkning bortamatch

Vi utgår från Ramdalens parkering vid bortamatch.

Vid bortamatch gäller att ordna plats med varandra i första hand. Ordna samåkning mha gästboken på Laget, direktkontakt med andra föräldrar. Tacka helst inte ja till bortamatch förrän du vet att ditt barn kan få skjuts av dig eller annan förälder.

### Laget.se

All info kommer alltid gå via laget.se, ladda ner appen

Kommunikation sker där eller till våra telefonnummer, som står där